
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

    15.11. 2024 р. Львів      № 02-01/01/368 

 
 

Про підсумки ХХХ обласного 

турніру юних фізиків  

імені А.В.Бородчука 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації  від 04.10.2024 р. № 02-02/01/305 «Про проведення обласних 

турнірів у 2024 році» 02 листопада 2024 року проведено ХХХ обласний турнір юних 

фізиків імені А.В. Бородчука. 

У турнірі взяли участь сім команд (34 учні) закладів загальної середньої освіти 

м.Львова та області: ліцею №81 імені Петра Сагайдачного Львівської міської ради, 

Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при ЛНУ імені Івана Франка, 

Великомостівського ліцею Червоноградського району, КЗ ЛОР «Обласний науковий 

ліцей», Львівської гімназії «Євшан», ліцею №52 Львівської міської ради,  

Зимноводівської територіальної громади Львівського району. 

Під час змагань учні проявили ерудицію, вміння творчо мислити, вести 

дискусію, толерантно відстоювати свою точку зору. 

На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі ХХХ обласного турніру 

юних фізиків імені А.В.Бородчука. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями ХХХ обласного турніру юних фізиків імені  

А.В. Бородчука: 

I місце: 

1.1. Команду  ліцею №81 Львівської міської ради у складі: 

             Козака Андрія, учня 11 класу 

             Калин Софії, учениці 11 класу 

             Вовка Яреми, учня 11 класу  

             Савицької Тетяни, учениці 10 класу            

             Шпирки Христини, учениці 10 класу.  

Керівники команди: Цимбаліста Олександра Андріївна, вчителька фізики ліцею 

№81 імені Петра Сагайдачного Львівської міської ради, Солтан Ірина Тарасівна, 

вчителька фізики та астрономії ліцею №81 імені Петра Сагайдачного Львівської 

міської ради. 

 



 2 

II місце 

1.2. Команду Великомостівського ліцею Червоноградського району у складі: 

Саса Юрія, учня 11 класу 

Гупала Тимофія, учня 11 класу 

Цюпи Юрія, учня 11 класу 

Шведа Романа, учня 11 класу 

Безсуднової Вікторії, учениці 10 класу.                    

Керівник команди: Кірик Юрій Ігорович, вчитель фізики Великомостівського ліцею 

Червоноградського району 

1.3. Команду Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при ЛНУ 

імені Івана Франка у складі: 

                Лем Кароліни, учениці 9 класу 

                Марушко Емілії, учениці 9 класу 

                Казаченка Святослава, учня 9 класу 

                Глущак Анни-Марії, учениці 9 класу 

                Мороза Максима, учня 9 класу. 

Керівник команди: Галайко Галина Юріївна, вчителька фізики Львівського фізико-

математичного ліцею-інтернату при ЛНУ імені Івана Франка 

III місце 

1.4.Команду  КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» у складі: 

Шаринова Владислава, учня 11 класу 

Хлопика Віталія, учня 10 класу 

Романа Михайла, учня 10 класу 

Врублевського Віталія, учня 10 класу 

Коваля Дениса, учня 10 класу. 

Керівник команди: Хлопик Роман Миколайович, вчитель фізики КЗ ЛОР «Обласний 

науковий ліцей».    

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської облдерж-

адміністрації переможців ХХХ обласного турніру юних фізиків імені  

А.В. Бородчука та призами. 

3 Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної середньої 

освіти про підсумки ХХХ обласного турніру юних фізиків імені А.В. Бородчука. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

 

 

 

   В. о. директора           Олена УРДЕЙ 
 


